РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
БРЯНСКАЯ  ОБЛАСТЬ
КРАСНОГОРСКИЙ РАЙОН
БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ
КОЛЮДОВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  17.12.2020г. № 105
с. Колюды

О внесении изменений в постановление
№4 от 22.01.2020г
 «О введении в действие Положения
«Об организации и осуществлении
воинского учета на территории
Колюдовского сельского поселения»

[bookmark: _GoBack]Рассмотрев протест  прокуратуры Красногорского района Брянской области от 10.12.2020г. № 62/2020, в целях приведения Положения «Об организации и осуществлении воинского учета  Колюдовского сельского поселения Красногорского муниципального района Брянской области» в соответствие с ч.1 ст.1 Федерального закона от28.03.1998г №53-ФЗ « О воинской обязанности и военной службе »
ПОСТАНОВЛЯЮ:
    1. Внести изменения в пункт 3.8 к Постановлению Колюдовской сельской администрации «О введении в действие Положения «Об организации и осуществлении воинского учета на территории Колюдовского сельского поселения»
    1.1 Дополнить абзац 3.8 Положения «Об организации и осуществлении первичного воинского учета граждан» следующим содержанием. Ежегодно представлять в военный комиссариат (г. Клинцы, Клинцовского,  Гордеевского и Красногорского районов Брянской области), списки граждан мужского пола  15 летних до 1 октября и списки граждан мужского пола  16-летнего возраста до 1 ноября , подлежащих первоначальной постановке на воинский учет в следующем году.
    2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главу Колюдовского сельского поселения.

	Глава Колюдовской
 сельской администрации

	А.М.Пенчуков